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VX 5302.351 - Angolare di montaggio per interruttore di
posizione porta negli armadi VX, VX IT, TX CableNet

Per il fissaggio di un interruttore di posizione della porta sul telaio di montaggio.

Caratteristiche

Nr. d'ord.

Descrizione prodotto

Parti incluse nella fornitura
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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VX 5302.351

Per il fissaggio di un interruttore di posizione della porta sul telaio
degli armadi VX, VX IT e TX CableNet in combinazione con le
varianti delle porte di questi sistemi di armadi. A seconda della
variante della porta utilizzata, il fissaggio avviene sul profilo
orizzontale del telaio nella parte superiore o sui profili verticali
laterali.

Materiale di fissaggio
1 pz.

0.065

0.069

73182900
4028177965645
EC002620

27189234



