Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





VX 5302.351 Angolare di montaggio

Stato: 25/07/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



VX 5302.351 - Angolare di montaggio per interruttore di posizione porta negli armadi VX, VX IT, TX CableNet

Per il fissaggio di un interruttore di posizione della porta sul telaio di montaggio.

Caratteristiche

Nr. d'ord.	VX 5302.351
Descrizione prodotto	Per il fissaggio di un interruttore di posizione della porta sul telaio degli armadi VX, VX IT e TX CableNet in combinazione con le varianti delle porte di questi sistemi di armadi. A seconda della variante della porta utilizzata, il fissaggio avviene sul profilo orizzontale del telaio nella parte superiore o sui profili verticali laterali.
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.065
Peso lordo	0.069
Codice tariffa doganale	73182900
EAN	4028177965645
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189234

© Rittal 2025 2